B 934.955,946 898.204,357 
C 933.965,078 897.765,674 
D 934.938,315 895.567,390 

Fuente: Kappa Resources Colombia Ltd. 

Que la empresa Kappa Resources Colombia Ltd. realizó el pago por concepto del servicio 
de evaluación de la modificación solicitada por la suma de DIECINUEVE MILLONES 
CIENTO CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS M/L 
($19.143.493), con número de referencia 154021908, el día 8 de mayo de 2008.  

Que en el artículo 26 del Decreto 1220 de 2005 se estableció que la Licencia Ambiental 
podrá ser modificada en los siguientes casos: 

“1. En consideración a la variación de las condiciones existentes al momento de